
UCHWAŁA NR LXVII/568/2023 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia   2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) 

Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Staszowskiego z przeznaczeniem na realizację zadania p.n. 
„Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1704T (0780T) Pierzchnica-Holendry-
Raków-Bogoria-Nowa Wieś w miejscowości Jurkowice”. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona Powiatowi Staszowskiemu                    na 
realizację zadania w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Bogoria na 2024 rok w wysokości 
17.509 zł (słownie złotych: siedemnaście  tysięcy pięćset dziewięć). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone 
w umowie zawartej z Powiatem Staszowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B27867-205B-409A-8917-0B1A228909CC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr LXVII/568/2023 
Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

Niniejszą uchwałą, zgodnie z art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy                               
w Bogorii określa pomoc finansową jakiej Gmina Bogoria udzieli Powiatowi Staszowskiemu                                     
z przeznaczeniem na realizację zadania  p.n.: „Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
nr 1704T (0780T) Pierzchnica-Holendry-Raków-Bogoria-Nowa Wieś w miejscowości Jurkowice” . 
Odcinek drogi, na którym będzie  budowane przejście  jest położony na terenie Gminy Bogoria. 

Wysokość udzielonej dotacji wynosić będzie 17.509 zł, a całkowita wartość zadania szacowana jest na 
kwotę 175.090,50 zł, w tym dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg                    
w wysokości 140.072 zł i udział Powiatu Staszowskiego w kwocie 17.509,50 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B27867-205B-409A-8917-0B1A228909CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/568/2023 RADY GMINY BOGORIA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


